
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI  

FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

CODICE CONCORSO: 2022RTDAPNRR069 

 

ERRATA CORRIGE – PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI - PROCEDURA SELETTIVA DI 
CHIAMATA PER N. 1 POSTO DI RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A AI SENSI DEL PREVIGENTE 
ART. 24, COMMA 3, LETT. A, LEGGE 240/2010 PER IL SETTORE CONCORSUALE 06/F1 - SETTORE SCIENTIFICO 
DISCIPLINARE MED/28 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 
- FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO: 

• Il D.D. n. 2/2023, prot. n. 398 del 15.02.2023, con cui sono stati approvati gli atti concorsuali relativi al 
reclutamento di un Ricercatore con rapporto di lavoro a Tempo Determinato di tipo A, con regime di 
impegno a tempo definito, di cui al bando codice: 2022RTDAPNRR069 (D.D. n. 248/2022, prot. n. 
2153/2022), per l’esecuzione del programma relativo alla seguente linea di ricerca: “Dispositivi medici 
in campo odontostomatologico: innovazione tecnologica e traslazionale, formazione e ricerca aperta e 
distribuita sul territorio”, nell’ambito del progetto FP4: Creazione di un'infrastruttura di innovazione, 
servizio, formazione, terza missione e ricerca aperta e distribuita sul territorio, finalizzata a supportare 
la creazione e sviluppo di dispositivi medici (PI: prof.ssa Livia Ottolenghi) di Rome Technopole, della 
durata di mesi 36 (trentasei), per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/28, Settore Concorsuale 
06/F1, presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza 
Università di Roma 

CONSIDERATO: 

• che per mero errore materiale, alla terza riga della parte dispositiva del suddetto Decreto è stato 
erroneamente indicato il numero di protocollo del bando di concorso: 2148/2022, invece del numero: 
2153/2022; 

 

DECRETA 

il D.D. n. 2/2023, prot. n. 398 del 15.02.2023 citato in premessa con il quale sono approvati gli atti concorsuali 
relativi al bando codice 2022RTDAPNRR069 è giustamente rettificato per quanto riguarda il numero di 
protocollo della D.D. n. 248/2022, che è da leggersi prot. n. 2153/2022. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web dell’Ateneo. 

 

Roma, 20/02/2023 

 Firmato digitalmente 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 

 

 




		2023-02-20T12:23:34+0000
	UMBERTO ROMEO




